
 

 

UCHWAŁA NR LIII/405/22 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747), Rada Miejska w 

Lutomiersku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Lutomiersk na 2022 rok o kwotę 7 634 049,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 73 141,00 zł części oświatowej subwencji ogólnej, na podstawie pisma 

Ministra Finansów ST3.4750.19.2022.1g z dnia 11 sierpnia 2022 r. w związku z realizacją zadania związanego 

z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów 

pedagogicznych od 1 września 2022 roku; 

2) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 41 858,00 zł części oświatowej subwencji ogólnej, na podstawie pisma 

Ministra Finansów ST3.4750.21.2022.1g z dnia 24 sierpnia 2022 r. w związku ze zmianami w zakresie 

średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. 

wynagrodzenia nauczycieli początkujących) od 1 września 2022 roku; 

3) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 149,10 zł z tytułu darowizny na rzecz uchodźców z Ukrainy; 

4) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 7 500 000,00 zł, w związku z wypłatą dodatku węglowego; 

5) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 18 901,07 zł, 

 w sposób określony w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Lutomiersk na 2022 rok o kwotę 7 634 049,17 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę 70 533,49 zł; 

2) wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 7 704 582,66 zł, 

  w sposób określony w załączniku Nr 2. 

§ 3. W związku z postanowieniami § 2 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/330/21 Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2022 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku z postanowieniami § 2 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/330/21 Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2022 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4867



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w  Lutomiersku 

 

Tadeusz Rychlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4867



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/405/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 5 września 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 2022 R. - ZMIANY  

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
17 082 730,31 -48 453,31 67 354,38 17 101 631,38  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 171 000,00 0,00 67 354,38 238 354,38  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 67 354,38 67 354,38  

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 48 453,31 -48 453,31 0,00 0,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 48 453,31 -48 453,31 0,00 0,00  

 758   Różne rozliczenia 9 956 161,00 0,00 114 999,00 10 071 160,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 326 165,00 0,00 114 999,00 8 441 164,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 326 165,00 0,00 114 999,00 8 441 164,00  

 852   Pomoc społeczna 373 870,91 0,00 149,10 374 020,01  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85295  Pozostała działalność 5 026,91 0,00 149,10 5 176,01  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 026,91 0,00 149,10 5 176,01  

 bieżące razem: 34 371 313,95 -48 453,31 182 502,48 34 505 363,12  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
341 006,48 0,00 0,00 341 006,48  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 1 455 463,00 0,00 0,00 1 455 463,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
188 000,00 0,00 0,00 188 000,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4867



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 852   Pomoc społeczna 665 554,00 0,00 7 500 000,00 8 165 554,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  85295  Pozostała działalność 660 000,00 0,00 7 500 000,00 8 160 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00  

 bieżące razem: 8 945 050,52 0,00 7 500 000,00 16 445 050,52  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 44 771 827,47 -48 453,31 7 682 502,48 52 405 876,64  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
529 006,48 0,00 0,00 529 006,48  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4867



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/405/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 5 września 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 2022 R. - ZMIANY 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 758 850,00 1 580 500,00 1 580 500,00 0,00 1 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 350,00 1 178 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 811,00 -152 811,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 617 539,00 1 580 500,00 1 580 500,00 0,00 1 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 039,00 1 037 039,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 673 350,00 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 350,00 885 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 811,00 -152 811,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 532 039,00 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 039,00 744 039,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 690 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 350,00 690 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 850,00 701 850,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 811,00 -152 811,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 189,00 42 189,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 978 481,87 572 481,87 572 481,87 0,00 572 481,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 770,13 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 770,13 -1 770,13 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 711,74 562 481,87 562 481,87 0,00 562 481,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 229,87 404 229,87 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 340 109,00 328 109,00 328 109,00 0,00 328 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 109,00 308 109,00 308 109,00 0,00 308 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4867



 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 009,00 70 009,00 70 009,00 0,00 70 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 009,00 50 009,00 50 009,00 0,00 50 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 638 372,87 244 372,87 244 372,87 0,00 244 372,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 770,13 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 770,13 -1 770,13 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 602,74 254 372,87 254 372,87 0,00 254 372,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 229,87 392 229,87 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 94 872,87 94 872,87 94 872,87 0,00 94 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 872,87 84 872,87 84 872,87 0,00 84 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 101 300,00 101 300,00 101 300,00 0,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 300,00 121 300,00 121 300,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 770,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 770,13 -1 770,13 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 229,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 229,87 20 229,87 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 136 750,00 136 750,00 136 750,00 0,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 750,00 56 750,00 56 750,00 0,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 154 661,89 7 531 661,89 7 106 181,89 5 577 276,89 1 528 905,00 0,00 351 400,00 74 080,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 152 661,89 7 529 661,89 7 100 181,89 5 577 276,89 1 522 905,00 0,00 355 400,00 74 080,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4867



 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 262 200,00 262 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 200,00 266 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 060 069,89 6 010 069,89 5 990 069,89 4 914 662,89 1 075 407,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 066 069,89 6 016 069,89 5 996 069,89 4 914 662,89 1 081 407,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 388 354,00 388 354,00 388 354,00 0,00 388 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 354,00 398 354,00 398 354,00 0,00 398 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 164 550,00 164 550,00 164 550,00 0,00 164 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 550,00 152 550,00 152 550,00 0,00 152 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4867



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 212 810,68 15 451 860,68 13 518 323,00 11 146 930,00 2 371 393,00 1 110 042,00 571 556,00 251 939,68 0,00 0,00 8 760 950,00 8 760 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 971,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 771,00 -48 771,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 732,49 141 732,49 114 999,00 114 999,00 0,00 26 733,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 299 572,17 15 587 393,17 13 633 322,00 11 261 929,00 2 371 393,00 1 130 575,49 571 556,00 251 939,68 0,00 0,00 8 712 179,00 8 712 179,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 642 291,62 10 105 291,62 9 483 351,94 7 649 183,94 1 834 168,00 0,00 370 000,00 251 939,68 0,00 0,00 2 537 000,00 2 537 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -431,00 -431,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 999,00 114 999,00 114 999,00 114 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 756 859,62 10 220 290,62 9 598 350,94 7 764 182,94 1 834 168,00 0,00 370 000,00 251 939,68 0,00 0,00 2 536 569,00 2 536 569,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 945 542,94 4 945 542,94 4 945 542,94 4 945 542,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 999,00 114 999,00 114 999,00 114 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 060 541,94 5 060 541,94 5 060 541,94 5 060 541,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 000,00 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -431,00 -431,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 971 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 569,00 1 971 569,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 991 336,00 1 017 386,00 18 400,00 0,00 18 400,00 998 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973 950,00 5 973 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 533,49 20 533,49 0,00 0,00 0,00 20 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 011 869,49 1 037 919,49 18 400,00 0,00 18 400,00 1 019 519,49 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973 950,00 5 973 950,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 434 650,00 434 650,00 0,00 0,00 0,00 434 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 533,49 20 533,49 0,00 0,00 0,00 20 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 183,49 455 183,49 0,00 0,00 0,00 455 183,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 72 886,00 72 886,00 0,00 0,00 0,00 72 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 686,00 66 686,00 0,00 0,00 0,00 66 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 69 036,00 69 036,00 0,00 0,00 0,00 69 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 836,00 62 836,00 0,00 0,00 0,00 62 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 851 200,00 601 200,00 600 200,00 365 200,00 235 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 340,00 -48 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802 860,00 601 200,00 600 200,00 365 200,00 235 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 201 660,00 201 660,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4867



  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 340,00 -48 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 660,00 201 660,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 
wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 59 710,00 59 710,00 34 000,00 32 400,00 1 600,00 23 170,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 910,00 65 910,00 34 000,00 32 400,00 1 600,00 29 370,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 23 170,00 23 170,00 0,00 0,00 0,00 23 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 370,00 29 370,00 0,00 0,00 0,00 29 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 178 453,31 178 453,31 178 453,31 22 330,00 156 123,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 901,07 18 901,07 18 901,07 0,00 18 901,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 354,38 197 354,38 197 354,38 22 330,00 175 024,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 143 453,31 143 453,31 143 453,31 22 330,00 121 123,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 901,07 18 901,07 18 901,07 0,00 18 901,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 354,38 162 354,38 162 354,38 22 330,00 140 024,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 901,07 18 901,07 18 901,07 0,00 18 901,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 901,07 77 901,07 77 901,07 0,00 77 901,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 370 371,13 1 370 371,13 715 009,13 511 738,45 203 270,68 0,00 655 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149,10 149,10 149,10 0,00 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 520,23 1 354 520,23 699 158,23 511 738,45 187 419,78 0,00 655 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 62 436,91 62 436,91 55 026,91 0,00 55 026,91 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149,10 149,10 149,10 0,00 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 586,01 46 586,01 39 176,01 0,00 39 176,01 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4867



 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 5 107,60 5 107,60 5 107,60 0,00 5 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149,10 149,10 149,10 0,00 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 256,70 5 256,70 5 256,70 0,00 5 256,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 924 034,30 4 524 034,30 4 524 034,30 67 800,00 4 456 234,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 946 034,30 4 546 034,30 4 546 034,30 67 800,00 4 478 234,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 159 634,30 159 634,30 159 634,30 0,00 159 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 634,30 181 634,30 181 634,30 0,00 181 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 189 600,00 1 111 600,00 63 000,00 0,00 63 000,00 1 048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 792,00 -3 792,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 808,00 1 247 600,00 63 000,00 0,00 63 000,00 1 184 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 208,00 74 208,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 964 600,00 934 600,00 57 000,00 0,00 57 000,00 877 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094 600,00 1 064 600,00 57 000,00 0,00 57 000,00 1 007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 877 600,00 877 600,00 0,00 0,00 0,00 877 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 600,00 1 007 600,00 0,00 0,00 0,00 1 007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4867



  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 792,00 -3 792,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 208,00 44 208,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 792,00 -3 792,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 208,00 44 208,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 265 845,00 195 845,00 125 845,00 0,00 125 845,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 889,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 889,36 -39 889,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 390 955,64 195 845,00 125 845,00 0,00 125 845,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 110,64 1 195 110,64 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 195 845,00 125 845,00 125 845,00 0,00 125 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 889,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 889,36 -39 889,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 320 955,64 125 845,00 125 845,00 0,00 125 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 110,64 1 195 110,64 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 889,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 889,36 -39 889,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 195 110,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 110,64 1 195 110,64 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 714 009,46 34 339 803,46 29 952 343,78 17 394 726,56 12 557 617,22 2 228 642,00 1 644 798,00 326 019,68 0,00 188 000,00 13 374 206,00 13 374 206,00 188 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401 233,49 -154 200,00 -148 000,00 0,00 -148 000,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 033,49 -247 033,49 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 535 282,66 358 782,66 192 049,17 114 999,00 77 050,17 162 733,49 4 000,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 848 058,63 34 544 386,12 29 996 392,95 17 509 725,56 12 486 667,39 2 385 175,49 1 648 798,00 326 019,68 0,00 188 000,00 13 303 672,51 13 303 672,51 188 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 506 775,00 1 506 775,00 50 887,49 14 207,49 36 680,00 0,00 1 455 887,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 006 775,00 9 006 775,00 50 887,49 14 207,49 36 680,00 0,00 8 955 887,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 501 221,00 1 501 221,00 50 887,49 14 207,49 36 680,00 0,00 1 450 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 001 221,00 9 001 221,00 50 887,49 14 207,49 36 680,00 0,00 8 950 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4867



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 450 333,51 1 450 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 950 333,51 8 950 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 8 950 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 945 050,52 8 945 050,52 827 691,11 388 453,58 439 237,53 0,00 8 117 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 445 050,52 16 445 050,52 827 691,11 388 453,58 439 237,53 0,00 15 617 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4867



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/405/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 5 września 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 386 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 386 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

   "Budowa sieci wodociągowej Jerwonice - Czołczyn" 180 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej w SUW Prusinowice 10 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej w SUW Szydłów 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej Wrząca - Kolonia Bechcice 120 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lutomiersku - wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 
50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Zakup i wymiana pompy głębinowej na ujęciu wody w Kazimierzu 16 000,00 

600   Transport i łączność 1 037 039,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 293 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E (ul. Piłsudskiego) w miejscowości Wrząca, w zakresie budowy 

chodnika, Gmina Lutomiersk (od ul. Sosnowej do ul. Polnej) 
293 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 744 039,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 850,00 

   
Budowa chodnika oraz miejsc postojowych w ciągu ul. Sikorskiego w miejscowości Wrząca - 

opracowanie dokumentacji projektowej 
9 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Mirosławice - Babice - opracowanie dokumentacji projektowej 8 500,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej Puczniew - Leonów - Zygmuntów - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
13 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej Stanisławów Stary - Babice - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
16 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej w Orzechowie - Trupiance 10 000,00 

   Przebudowa ul. Handlowej w Lutomiersku 7 500,00 

   Przebudowa ul. Lipowej w Lutomiersku 15 000,00 

   Przebudowa ul. Malinowej w Lutomiersku - opracowanie dokumentacji projektowej 7 500,00 

   Przebudowa ul. Malowniczej i Konwaliowej w Kazimierzu 202 850,00 

   Przebudowa ul. Norwida w Kazimierzu 7 500,00 

   Przebudowa ul. Poziomkowej, Prostej i Zielnej w Lutomiersku - opracowanie dokumentacji projektowej 8 500,00 

   Przebudowa ul. Spółdzielczej we Wrzącej 7 500,00 

   Przebudowa ul. Szkolnej w Kazimierzu 15 000,00 

   Przebudowa ulicy Konopnickiej w Kazimierzu - opracowanie dokumentacji projektowej 5 500,00 

   Przebudowa ulicy Wodnej i Polnej w Kazimierzu - opracowanie dokumentacji projektowej 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4867



 

   
Remont drogi gminnej nr 108209E relacji Jeziorko - gr. gm. Zadzim - (Małyń) - opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 
2 500,00 

   

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108203E Stanisławów Stary - Babice Duże - Babice Małe - 

Kazimierz, gm. Lutomiersk, na odcinku od drogi powiatowej nr 3709E do drogi powiatowej nr 5166E - 

etap II 

5 000,00 

   

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108203E Stanisławów Stary - Babice Duże - Babice Małe - 

Kazimierz, gm. Lutomiersk, na odcinku od drogi powiatowej nr 3709E do drogi powiatowej nr 5166E-etap 

I 

5 000,00 

   

Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 108210E (Żytowice) - gr. gm. Pabianice - Zalew - 

Lutomiersk - Kolonia Bechcice - gr. gm. Konstantynów Łódzki (ul. Bechcice), od skrzyżowania z dr. pow. 

nr 3314E do gr. gm. Lutomiersk 

10 000,00 

   
Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 120003E (Zgniłe Błoto) - gr. gm. Aleksandrów Łódzki - 

Zdziechów Nowy - Albertów - Malanów, na odcinku Zdziechów Nowy - Albertów 
330 000,00 

   Remont ulicy Wiejskiej we Wrzącej - opracowanie dokumentacji projektowej 10 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 189,00 

   Zakup kosiarki bijakowej do ciągnika TYM 475 23 985,00 

   Zakup zamiatarki do ciągnika TYM 475 18 204,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 404 229,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Ogrodzenie domku sołeckiego i placu zabaw 12 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 392 229,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 

   Remont budynku komunalnego Stanisławów Stary 1A 300 000,00 

   
Termomodernizacja budynku komunalnego, Lutomiersk, ul. Kilińskiego 57 - wykonanie audytu i 

dokumentacji projektowej 
10 000,00 

   
Termomodernizacja budynku komunalnego, Lutomiersk, ul. Kościuszki 13 - wykonanie audytu i 

dokumentacji projektowej 
10 000,00 

   
Termomodernizacja budynku komunalnego, Wrząca, ul. Piłsudskiego 4 - wykonanie audytu i 

dokumentacji projektowej 
10 000,00 

   Zdjęcie azbestu i wymiana pokrycia dachu na budynku komunalnym pod adresem Franciszków 23 42 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 229,87 

   Zakup i wymiana kotła CO w budynku komunalnym przy Pl. Kościuszki nr 1 w Kazimierzu 20 229,87 

750   Administracja publiczna 623 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II nr 12 - wykonanie 

audytu i dokumentacji projektowej 
10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Napęd taśmowy do kopii danych z serwerów wraz  z oprogramowaniem 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 573 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 

   
Utwardzenie i zagospodarowanie placu za Urzędem Miasta i Gminy Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II nr 11 i 

12 
385 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 

   Cyfrowa Gmina 188 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 906,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4867



 

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej 65 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
15 000,00 

   
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia z 

przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pabianicach 
15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 357 906,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00 

   
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bechcicach, Gmina Lutomiersk 
297 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 906,00 

   
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Bechcicach w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące 

ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 800,00 

   
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jerwonicach w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące 

ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 778,00 

   
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kazimierzu w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące 

ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 778,00 

   
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechowie w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące 

ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 770,00 

   
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowie w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące 

ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 780,00 

   
Dotacja dla jednostki OSP Bechcice na remont pomieszczeń sanitarnych w budynku jednostki OSP 

Bechcice zlokalizowanym na działce nr 25/2 obręb Bechcice 
20 000,00 

   
Remont poszycia dachowego budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Szydłowie znajdującego się na 

działce ewidencyjnej nr 357 obręb Szydłów 
27 000,00 

758   Różne rozliczenia 34 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 34 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00 

   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 712 179,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 536 569,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 971 569,00 

   Budowa ogrodzenia działki ewid. nr 401 w miejscowości Szydłów 45 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szydłowie wraz z niezbędną infrastrukturą 1 807 000,00 

   Modernizacja budynku przy Szkole Podstawowej w Kazimierzu 70 000,00 

   Wykonanie opaski z kostki brukowej przy Szkole Podstawowej w Szydłowie 49 569,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 

   
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz multimedialnego dla szkół podstawowych w Gminie 

Lutomiersk 
550 000,00 

   Zakup i montaż piłkochwytów oddzielających boisko szkolne od nowego budynku - sali gimnastycznej 15 000,00 

 80104  Przedszkola  5 973 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 973 950,00 

   Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości Wrząca, Gmina Lutomiersk 5 973 950,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 201 660,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4867



 

   Zakup autobusu służącego do dowozu dzieci do szkół na terenie Gminy Lutomiersk 51 660,00 

   
Zakup fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego (busa) dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych, przeznaczonego dla Gminy Lutomiersk 
150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 

proekologiczne 
100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Bechcicach 50 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Jerwonicach 50 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie budowy instalacji fotowoltaicznych  100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 208,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
30 000,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na działce nr 454 w miejscowości Kazimierz 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 44 208,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 208,00 

   Głaz upamiętniający nadanie praw miejskich miejscowości Lutomiersk 44 208,00 

926   Kultura fizyczna 1 195 110,64 

 92601  Obiekty sportowe 1 195 110,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 110,64 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Szydłowie 440 000,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Szydłowie 110 110,64 

   Budowa placu zabaw w Lutomiersku na dz. nr ewid. 365 100 000,00 

   Wykonanie placu zabaw w miejscowości Florentynów na dz. nr ewid. 278/9 i 59/44 100 000,00 

   Wykonanie zaplecza sanitarno-szatniowego przy boisku piłkarskim w Kazimierzu na dz. nr ewid. 188 445 000,00 

  

Razem 13 303 672,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4867



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/405/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 5 września 2022 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LUTOMIERSK W 2022 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Dotacje przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 754 75412 6230 
OSP Bechcice - dotacja dla jednostki OSP Bechcice na remont pomieszczeń sanitarnych  w budynku 

jednostki OSP Bechcice zlokalizowanym na działce nr 25/2 obręb Bechcice 
   20 000,00   

2. 754 75412 6230 
OSP Szydłów - dotacja dla jednostki OSP Szydłów na remont poszycia dachowego budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Szydłowie znajdującego się na działce ewidencyjnej nr 357 obręb Szydłów 
   27 000,00   

3. 754 75412 6230 

OSP Bechcice - dotacja dla jednostki OSP Bechcice na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bechcicach w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla 

środowiska 

   2 800,00   

4. 754 75412 6230 

OSP Jerwonice - dotacja dla jednostki OSP Jerwonice na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Jerwonicach w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla 

środowiska 

   2 778,00   

5. 754 75412 6230 

OSP Kazimierz - dotacja dla jednostki OSP Kazimierz na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kazimierzu w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla 

środowiska 

   2 778,00   

6. 754 75412 6230 

OSP Zdziechów - dotacja dla jednostki OSP Zdziechów na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Zdziechowie w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla 

środowiska 

   2 780,00   

7. 754 75412 6230 

OSP Orzechów - dotacja dla jednostki OSP Orzechów na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Orzechowie w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla 

środowiska 

   2 770,00   

8. 801 80103 2310 
Refundacja kosztów wychowania przedszkolnego  za dzieci z terenu gminy Lutomiersk uczęszczające do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie innych gmin                          
15 000,00      

9. 801 80104 2310 
Refundacja kosztów dotacji udzielonej za dzieci z terenu gminy Lutomiersk uczęszczające do przedszkoli 

na terenie innych gmin 
455 183,49      

10. 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      564 336,00 

11. 801 80106 2310 
Refundacja kosztów dotacji udzielonej za dzieci z terenu gminy Lutomiersk uczęszczające do punktów 

przedszkolnych na terenie innych gmin 
3 850,00      

12. 801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      62 836,00 

13. 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      29 370,00 

14. 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków    100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4867



15. 900 90005 6230 Dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne    100 000,00   

16. 900 90019 6230 Dofinansowanie budowy instalacji fotowoltaicznych    100 000,00   

17. 921 92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
   75 000,00   

18. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność kulturalna   1 007 600,00    

19. 921 92109 6220 
Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku - dotacja celowa na: „Budowa infrastruktury  rekreacyjnej na 

działce nr 454 w miejscowości Kazimierz” 
30 000,00      

20. 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność biblioteki gminnej   102 000,00    

21. 926 92605 2820 Sprzyjanie rozwojowi sportu i upowszechniania kultury fizycznej    70 000,00   

Razem: 504 033,49  1 109 600,00 505 906,00  656 542,00 

Ogółem: 1 613 633,49 1 162 448,00 

       

 Razem: 2 776 081,49   

 na zadania bieżące: 2 385 175,49   

 na zadania inwestycyjne: 390 906,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4867


		2023-06-09T12:05:42+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




